NSF International Strategic Registrations

NSF-ISR ジャパン株式会社
〒105-0014
東京都港区芝 2 丁目 3-12 2F
TEL 03-5439-6735 / FAX 03-5439-6736
www.nsf-isrjapan.com

NSF-ISR 登録組織様 各位

2023 年 6 月吉日

ISO２７００１：２０２２への移行についてのご案内

貴組織益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社の審査にご協力を賜り、誠に有難う 御座います。

  この度は、ISO27001：2022 への移行についてのご案内をさせていただきます。

 情報セキュリティマネジメントシステム（ISMS）の適用規格である ISO/IEC27001 が改訂され、

2022 年 10 月 25 日に ISO/IEC27001:2022 が発行されました。

これに伴い、弊社で ISO 27001:2013 を認証基準とした ISMS 認証取得されたお客様におかれ

ましては、ISO 27001:2022 への移行が必要となります。

ISO27001:2022 への移行手順・時期等の詳細につきましては、後日ご案内致します。

ご登録組織様におかれましては、趣旨ご理解のうえ、ご了承いただけますようお願い申し上げ

ます。

NSF-ISR ジャパン株式会社

代表取締役 二宮 章